
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад комбинированного вида № 30 ст.Воздвиженской муниципального

образования Курганинский район

П Р И К А З

f t /  "C £££J*e^/i&  2020 года

Воздвиженская ст-ца

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в Муниципальном бюджетном дошкольном казачьем 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 30 
ст.Воздвиженской муниципального образования Курганинский район

В целях исполнения требований законодательства Российской 
Федерации, а также подзаконных актов в области защиты персональных 
данных п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных Секерину Анну Андреевну.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М.С. Иванова


		2022-02-16T08:51:13+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




